

令和6年度

第1学期

第5学年

教材費会計台帳

日付	適用	(単価×数量)	領収書 No.	収入	支出	差引残高
	1学期集金分	(6000円×63)		378,000 円		378,000 円
7/17	A4フラットファイル青(高砂)	(100円×63)	1		6,300 円	371,700 円
7/17	スタサプ	(528円×63)	2		33,264 円	338,436 円
7/17	硬筆(押田)	(7345円×1)	3		7,345 円	331,091 円
7/17	SS画用紙	(4725円×1)	3		4,725 円	326,366 円
7/17	理科 発芽キット(黒子)	(370円×63)	4		23,310 円	303,056 円
7/17	ほうれん草(八百博)	(3240円×1)	4		3,240 円	299,816 円
7/17	じゃがいも(八百博)	(3065円×1)	4		3,065 円	296,751 円
7/17	国語テスト	(330円×63)	5		20,790 円	275,961 円
7/17	算数テスト	(330円×63)	5		20,790 円	255,171 円
7/17	理科テスト	(330円×63)	5		20,790 円	234,381 円
7/17	社会テスト	(330円×63)	5		20,790 円	213,591 円
7/17	家庭科テスト	(360円×63)	5		22,680 円	190,911 円
7/17	英語テスト	(280円×63)	5		17,640 円	173,271 円
7/17	漢字ドリル	(370円×63)	5		23,310 円	149,961 円
7/17	漢字の力だめし	(70円×63)	5		4,410 円	145,551 円
7/17	らくらく漢字ノート	(200円×63)	5		12,600 円	132,951 円
7/17	計算ドリル	(370円×63)	5		23,310 円	109,641 円
7/17	らくらく計算ノート	(200円×63)	5		12,600 円	97,041 円
7/17	家庭科学習ノート	(410円×63)	5		25,830 円	71,211 円
7/17	保健テスト	(350円×63)	5		22,050 円	49,161 円
7/17	理科プレミアム方眼ノート	(270円×63)	5		17,010 円	32,151 円
7/17	道徳ポートフォリオノート	(250円×63)	5		15,750 円	16,401 円
7/17	画用紙4切	(2500円×2)	6		5,000 円	11,401 円
7/17	原稿用紙400字	(2200円×2)	6		4,400 円	7,001 円
7/17	カラー板目表紙ピンク	(50円×63)	6		3,150 円	3,851 円
7/17	カラー板目表紙ブルー	(50円×63)	6		3,150 円	701 円
7/17	色画用紙8切	(20円×15)	6		300 円	401 円
7/17	手数料	(100円×3)			300 円	101 円
	合 計			378,000 円	377,899 円	101 円

上記の通り相違ありません。

なお、残金につきましては、2学期へ繰り越します。

令和6年7月19日

5年1組担任

船木 昌平

5年2組担任

平澤 瞳

校長

久保田 悌二

教頭

堀内 千佳子



監査の結果、上記の通り相違ないことを認めます。

令和 7年 3月18日

監事 矢部 聡

伊東 麻理子

松本 由里奈



令和6年度

第2学期

第5学年

教材費会計台帳

日付	適用	(単価×数量)	領収書 No.	収入	支出	差引残高
	2学期集金分	(6000円×63)		378,000 / 円		378,000 / 円
	1学期繰り越し分	(101円×1)		101 / 円		378,101 / 円
8/27	Let's Write!	(330円×63)	7		20,790 / 円	357,311 / 円
8/27	ノート3種	(600円×63)	7		37,800 / 円	319,511 / 円
8/27	ノート1種	(200円×63)	7		12,600 / 円	306,911 / 円
8/27	和洋練習布	(270円×63)	7		17,010 / 円	289,901 / 円
8/27	だんボールでためしてつくって	(290円×63)	7		18,270 / 円	271,631 / 円
8/27	通知票Wホルダー	(90円×63)	7		5,670 / 円	265,961 / 円
8/27	国語テスト	(330円×63)	7		20,790 / 円	245,171 / 円
8/27	算数テスト	(330円×63)	7		20,790 / 円	224,381 / 円
8/27	理科テスト	(330円×63)	7		20,790 / 円	203,591 / 円
8/28	社会テスト	(330円×63)	7		20,790 / 円	182,801 / 円
8/28	英語テスト	(280円×63)	7		17,640 / 円	165,161 / 円
8/28	漢字ドリル	(370円×63)	7		23,310 / 円	141,851 / 円
9/3	漢字の力だめし	(70円×63)	7		4,410 / 円	137,441 / 円
9/5	らくらく漢字ノート	(200円×63)	7		12,600 / 円	124,841 / 円
9/9	計算ドリル	(370円×63)	7		23,310 / 円	101,531 / 円
9/9	らくらく計算ノート	(200円×63)	8		12,600 / 円	88,931 / 円
9/18	ロングハッピー	(250円×63)	8		15,750 / 円	73,181 / 円
9/19	糸のこすいすい	(320円×63)	8		20,160 / 円	53,021 / 円
9/19	図エクレヨン	(80円×63)	8		5,040 / 円	47,981 / 円
9/20	重ねて広がる形と色	(420円×63)	8		26,460 / 円	21,521 / 円
10/10	かきぞめ用品代	(14260円×1)	09 (G)		14,260 / 円	7,261 / 円
10/16	楽譜代2枚	(2550円×1)	09 (F)		2,550 / 円	4,711 / 円
	合 計			378,101 / 円	373,390 / 円	4,711 / 円

上記の通り相違ありません。

なお、残金につきましては、3学期へ繰り越します。

令和6年12月23日

5年1組担任 船木 昌平  
 5年2組担任 平澤 瞳  
 校長 久保田 悌二  
 教頭 堀内 千佳子



監査の結果、上記の通り相違ないことを認めます。

令和 7 年 3 月 18 日 監事 矢部 聡美

伊東 府理子

松本 由里奈



令和6年度

第3学期

第5学年 教材費会計台帳

日付	適用	(単価×数量)	領収書 No.	収入	支出	差引残高
	3学期集金分	(5633円×63)		354,879 円		354,879 円
	2学期繰り越し分	(4711円×1)		4,711 円		359,590 円
2/13	国語テスト	(330円×63)	10		20,790 円	338,800 円
2/13	算数テスト	(330円×63)	10		20,790 円	318,010 円
2/13	理科テスト	(330円×63)	10		20,790 円	297,220 円
2/13	社会テスト	(330円×63)	10		20,790 円	276,430 円
2/13	英語テスト	(280円×63)	10		17,640 円	258,790 円
2/13	くりかえし漢字ドリル	(370円×63)	10		23,310 円	235,480 円
2/13	漢字の力だめしバラ	(70円×63)	10		4,410 円	231,070 円
2/13	らくらくノート 漢字	(200円×63)	10		12,600 円	218,470 円
2/13	くりかえし計算ドリル	(370円×63)	10		23,310 円	195,160 円
2/13	らくらくノート 計算	(200円×63)	10		12,600 円	182,560 円
2/13	電流のはたらきロードスター	(760円×63)	10		47,880 円	134,680 円
2/13	乾電池	(200円×63)	10		12,600 円	122,080 円
2/13	見つけてワイヤーワールド	(380円×63)	10		23,940 円	98,140 円
2/13	作品バッグ	(90円×63)	11		5,670 円	92,470 円
2/13	マグタッチシート	(550円×4)	11		2,200 円	90,270 円
2/13	コピー用紙A4	(600円×23)	11		13,800 円	76,470 円
2/14	色画用紙8切	(20円×404)	11		8,080 円	68,390 円
2/13	コピー用紙B4	(800円×22)	11		17,600 円	50,790 円
2/13	学習シール	(230円×17)	11		3,910 円	46,880 円
2/13	糸鋸の刃スパイラル	(1680円×1)	11		1,680 円	45,200 円
2/13	画用紙4切	(2500円×2)	11		5,000 円	40,200 円
2/13	画用紙8切	(1500円×5)	11		7,500 円	32,700 円
2/13	水性インキカラー	(2640円×3)	11		7,920 円	24,780 円
2/13	タフロープ	(770円×2)	11		1,540 円	23,240 円
2/13	色画用紙A3ノビ	(45円×62)	11		2,790 円	20,450 円
2/13	ビー玉大ぼうけん	(390円×16)	11		6,240 円	14,210 円
2/13	コロコロガーレ	(330円×16)	11		5,280 円	8,930 円
2/13	ビー玉、大ぼうけん	(320円×16)	11		5,120 円	3,810 円
2/13	用紙代	(570円×1)	11		570 円	3,240 円
2/13	調理実習材料費	(3140円×1)	并 <sub>2</sub>		3,140 円	100 円
2/13	振込手数料	(100円×1)	并		100 円	0 円
	合 計			359,590 円	359,590 円	0 円

上記の通り相違ありません。  
御協力ありがとうございました。

令和7年3月12日

5年1組担任 船木 昌平  
5年2組担任 平澤 瞳  
校長 久保田 悌二  
教頭 堀内 千佳子



監査の結果、上記の通り相違ないことを認めます。

令和 7 年 3 月 1 8 日 監事 矢部 聡美

松本 由里奈

伊東 麻理

